

DO/DZ – TPbn–381–2–13/ 22

**DO WSZYSTKICH  
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.02.2022r. pod nr 2022/BZP 00058118/01, którego przedmiotem zamówienia jest usługa opieki technicznej sprzętu serwerowego oraz oprogramowania na okres 24 miesięcy dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie 1**

1. PYTANIE DOT. UMOWY- PKT DEFINICJE, PKT 5:

Wnosimy o wyjaśnienie, które z funkcjonalności infrastruktury należy uważać za „główne funkcjonalności”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje obecne zapisy Umowy.

**Pytanie 2**

2. PYTANIE DOT. UMOWY:

W wielu miejscach w umowie posłużono się pojęciem „wsparcia” lub „wsparcia technicznego”, np. w §2 ust. 2 pkt 1 lit. d), §2 ust. 2 pkt 2), §2 ust. 10, załączniku nr 1 oraz nr 2 do umowy.

Wnosimy o wyjaśnienie znaczenia tych pojęć lub – jeżeli doszło do omyłki pisarskiej, a intencją autora postanowień umowy było posłużenie się pojęciem „opieki” i „opieki technicznej”, o ujednoczenie treści umowy w tym zakresie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje obecne zapisy Umowy.

**Pytanie 3**

3. PYTANIE DOT. §4 UST. 5 UMOWY:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie od umowy postanowienia w następującym brzmieniu:

Wszelka odpowiedzialność odszkodowawcza wykonawcy związana z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy jest ograniczona do 100% brutto umowy, określonej §3 ust. 1. Umowy.

Wprowadzenie powyższej zmiany pozwoli na dokładniejsze skalkulowanie ryzyk wiążących się z realizacją umowy, a przez to na złożenie korzystniejszych dla Zamawiającego ofert.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym podtrzymuje obecne zapisy Umowy.

#### Pytanie 4

4. PYTANIE DOT. §8 UST. 2 UMOWY:

Wnosimy o uzupełnienie umowy o obowiązek wcześniejszego zawiadzenia Wykonawcy do należytego wykonania umowy i wyznaczenia terminu dodatkowego przed złożeniem oświadczenia o odstąpieniu.

#### Odpowiedź:

W odpowiedzi, Zamawiający wprowadza modyfikację treści § 8 ust. 2 załącznika nr 10 do SWZ, w taki sposób, iż pkt 1) oraz 3) przyjmuje brzmienie:

„ 1) jeżeli Wykonawca nie rozpoczął wykonywania niniejszej umowy bez uzasadnionych przyczyn lub Wykonawca nie wykonuje lub nienależyście wykonuje zobowiązania wynikające z treści niniejszej umowy, pomimo upływu terminu oznaczonego w pisemnym wezwaniu Zamawiającego do prawidłowego wykonywania umowy,

[...]

3) w razie innego wadliwego lub sprzecznego z umową wykonywania obowiązków wynikających z umowy pomimo upływu terminu oznaczonego w pisemnym wezwaniu Zamawiającego do prawidłowego wykonywania umowy.”

Zaproponowana zmiana zostanie wprowadzona do umowy, która zostanie podpisana z Wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu.

#### Treść udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych modyfikacji stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W celu dochowania terminu, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, zmienia termin składania i otwarcia ofert. Zmianie ulega również termin związania ofertą.

**Nowy termin składania ofert: 28.02.2022 r. godz. 8:00**

**Nowy termin otwarcia ofert: 28.02.2022 r. godz. 10:00**

Termin związania ofertą: 29.03.2022 r.

Zmiany dotyczące terminów stanowią modyfikację odpowiednich zapisów w rozdziale XII oraz XV SWZ.

Z-CA DYREKTORA  
ds. Finansów i Zarządzania

*mgr Anna Kowala*

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

*mgr Urszula Wojcieszek*

KIEROWNIK  
Działu Informatyki

*mgr inż. Wojciech Osewski*

*mpluts*